
 
 

UCHWAŁA NR XXI/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889 ze zm.), 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Bielskiego dotychczasową drogę powiatową nr 4407S o nazwie Olimpijska, 
położoną na terenie Gminy Szczyrk, na działkach oznaczonych jako działki nr: 5397/8, 5397/10, 5422/5, 
5422/7, 5425/1, 5427/9, 5427/11, 5428/8, 5428/10, 5429/5, 5429/7, 5431/1, 5438/1, 5439/1, 5443/1, 5444/2, 
5445/4, 5446, 5447, 5448/3, 5449/2, 5450/2, 5450/4, 5451/4, 5452/1, 5453/1, 5491/1, 5492/7, 5492/9, 5498/2, 
5498/3, 5500/3, 5501/2, 5501/3, 5502/1, 5502/4, 5503/2, 5504/2, 5504/5, 5504/6, 5560/3, 5561/3, 5561/5, 
5562/2, 5562/3, 5564/1, 6549/3, 6550/2, 6550/3, 6552/2, 6553/2, 6553/3, 6554/2, 6554/7, 6554/9, 6554/11, 
6561/2, 6561/10, 6562/2, 6562/6, 6564/2, 6564/7, 6564/9, 6564/11, 6565/1, 6566/1, 6568/2, 6568/5, 6568/7, 
6569/2, 6569/7, 6598/3, 6598/5, 6599/1, 6935/2, 6935/5, 6935/7 i zalicza do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem ma mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczyrku 
 
 

Agata Pezdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4980



 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/100/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4980


	UCHWAŁA NR XXI/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-01T08:43:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




